



MUBLX00ARIZZ

## M ě s t s k ý ú ř a d B l a t n á

### Odbor správní a živnostenský úřad

třída T. G. Masaryka 322, 388 11 Blatná

tel.: 383 416 111

**Váš dopis značky:**

**Ze dne:** 15.10.2020  
**Naše značka:** MUBL 15407/2020/OSŽU/5  
**Čj:** MUBL 15633/2020  
**Vyřizuje:** Ing. Hana Valachová  
**Tel:** 383 416 205  
**E-mail:** valachova@mesto-blatna.cz  
**Datum:** 22.10.2020

Pan  
Tomáš Mosler, IČO 71481281  
Jánská 555  
261 01 Příbram VI  
ID DS:g7immvr

### **Poskytnutí informací podle ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Městský úřad Blatná, odbor správní a živnostenský úřad, jako orgán povinného subjektu (dále jen „povinný subjekt“), podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), poskytuje na základě žádosti pana Tomáše Moslera, Jánská 555, 361 01 Příbram VI, IČO 71481281 (dále jen „žadatel“) o poskytnutí informací podle zákona o svobodném přístupu k informacím ze dne 15.10.2020, vedené pod č. j. MUBL 15407/2020: *Na základě zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, tímto žádám Město Blatná o poskytnutí dokladů (kopii), jimiž vítězný uchazeč (dodavatel, který byl vybrán pro realizaci zakázky) v níže uvedeném zadávacím řízení prokázal splnění technické kvalifikace k příslušné zakázce: Zakázka „Revitalizace zeleně v Blatné“ (zakázka byla uveřejněna v říjnu 2018, smlouva byla podepsána v lednu 2019).*

*Z požadavků na technickou kvalifikaci (bod 5.1.3 příslušné zadávací dokumentace) vyplývá, že dodavatel předkládá: 1) Seznam alespoň 3 významných služeb (obdobného charakteru jako je předmět zakázky a v celkové hodnotě alespoň 1 500 000,- Kč bez DPH) poskytnutých za poslední 3 roky, včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele. 2) Seznam odborných osob, které se budou podílet na plnění veřejné zakázky. 3) Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci odborných osob. Žádám o zaslání výše zmíněných seznamů významných služeb a odborných osob a o zaslání osvědčení o vzdělání a kvalifikaci.*

Část žádosti o poskytnutí informací byla odmítnuta rozhodnutím povinného subjektu sp. zn. MUBL 15407/2020/OSŽU/4 dne 22.10.2020 a elektronicky odeslána žadateli současně s poskytnutím informací..

#### **K jednotlivým bodům sdělujeme následující:**

- 1) Seznam alespoň 3 významných služeb (obdobného charakteru jako je předmět zakázky a v celkové hodnotě alespoň 1 500 000,- Kč bez DPH) poskytnutých za poslední 3 roky, včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele.
- 2) Seznam odborných osob, které se budou podílet na plnění veřejné zakázky.
- 3) Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci odborných osob.

Poskytnutí informací k bodům 1 až 3: Požadované informace jsou uvedeny v Čestném prohlášení k veřejné zakázce „Revitalizace zeleně v Blatné“ společnosti Staler s. r. o.,

sídlo Dubno, IČO 01498240, s přílohami - diplom a certifikát odborných osob, které se budou na plnění zakázek podílet – příloha (v anonymizované podobě).

Výstupy zadávacího řízení jsou zveřejněny na profilu zadavatele PVU, kde je mimo jiné také „Výsledek k posouzení splnění podmínek účasti: <https://www.vhodne-uverejneni.cz/index.php?m=xenorders&h=order&a=detaildocumentsandimages&rwr=revitalizace-zelene-v-blatne>

S pozdravem

Ing Hana Valachová  
vedoucí odboru správního a živnostenského úřadu  
*podepsáno elektronicky*

Příloha:

- Čestné prohlášení s přílohami (v anonymizované podobě)